



IČ 25220799 DIČ CZ25220799
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 79/23
32200 Plzeň 5-Křimice

Objednávka
Konstatní symbol 0008
Specifický symbol

Zapsán u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 959

Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Bankovní spojení 246026198/0300

IBAN CZ450300000000246026 BIC CEKOCZPP

e-mail jiri.kral@kralpmcentrum.cz
http www.kralpmcentrum.cz

Odběratel
IČ 00257893 DIČ CZ00257893
Město Kaznějov

Ke Škále 220
33151 Kaznějov

Datum zdanitelného plnění 29.08.2025
Datum vystavení 04.09.2025
Datum splatnosti 04.10.2025
Forma úhrady Převodem

**Popis obchodního případu****Množství MJ****Cena/J DPH % Celkem**

Fakturuje Vám dle SOD č.46/2024
"Kaznějov - rekonstrukce požární zbrojnice"

spolufinancováno z prostředků Ministerstva vnitra
číslo projektu: 014D263004012

460	DF. 4	1 ks	1 493 850,68	21	1 493 850,68
-----	-------	------	--------------	----	--------------

	Zdanitelná plnění	DPH	Celkem
Za základní sazbu 21%	1493850,68	313708,64	1 807 559,32
Za sníženou sazbu 12%	0	0	0,00
Není zdanitelné plnění			0

0
1 807 559,32 CZK

Při úhradě faktury uvádějte jako variabilní symbol číslo faktury pro správnou identifikaci platby!
V případě nezaplacení Vám bude účtován úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., §2

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Chebská 23, 322 00 Plzeň-Křimice
Tel./fax: 377 822 216
DIČ: CZ25220799, IČ: 25220799

Vystavil: Petra Vopatová

Zpracováno informačním systémem firmy Werx System s.r.o. - www.werx.cz

ODSOULASEN
ING. PETR KUBICEK

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 29.08.2025

Kód:
01042024_II_
Stavba:
Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo:
Kaznějov

Objednatel:
Město Kaznějov

Zhotovitel:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Datum:
29.08.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

25220799
CZ25220799

TV		Kód	Smluvní rozpočet		Celková cena		Prostaveno		Období (01.08. - 29.08.)		Zůstatek		Méně práce	
			Popis				Cena		Cena		Cena		Cena	
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov		11 400 000,00		4 638 031,99		1 493 850,68		5 268 117,33		0,00	
O	D.1.1		Architektonicko-stavební řešení		9 169 000,00		4 177 977,14		1 419 850,68		3 571 172,18		0,00	
O	D.1.3		ZTI		250 000,00		101 328,19		0,00		148 671,81		0,00	
O	D.1.5.1		Vytápění		1 293 000,00		292 779,66		0,00		1 000 220,34		0,00	
O	D.1.5.2		VZT		74 000,00		0,00		74 000,00		0,00		0,00	
O	D.1.7.		Elektro NN + hromosvod		614 000,00		65 947,00		0,00		548 053,00		0,00	

TDI

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 29.08.2025

Kód: 01042024_II_
Stavba: Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov

Místo: Kaznějov

Datum: 29.08.2025

Objednatel: Město Kaznějov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Projektant: Martin Hucl

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

1 493 850,68

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Základ daně 1 493 850,68	Výše daně 313 708,64
-----	----------	----------------------	-----------------------------	-------------------------

Cena s DPH

v

CZK

1 807 559,32

Projektant:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednatel:

ING. PETR KURBEK

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 29.08.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.1
Objekt: Architektonicko-stavební řešení

Místo: Kaznějov Datum: 29. 08. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

		Smluvní rozpočet				Období (01.08. - 29.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Cena
S 01042024_II_ Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov							
O D.1.1 Architektonicko-stavební řešení							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 2 Zakládání							
15	K	213311151	Polštáře zhotužené pod základy ze šterkodrti netříděné	m3	17,500	1 248,00	21 840,00
16	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,886	6 168,00	5 464,85
D 4 Vodotrvnky konstrukce							91 745,40
34	K	411171131	Montáž ocelové konstrukce podlahy a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy do 30 kg/m2	t	0,456	17 400,00	7 934,40
35	M	411M1	Konstrukce ocelové plošiny věže včetně povrchové úpravy nátěrem	kg	487,920	125,00	60 990,00

1 419 850,68
550 283,41
27 304,85

Smluvní rozpočet					Období (01.08. - 29.08.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
36	K	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,02 do 0,04 m2	kus	31,000	366,00	31,000	11 346,00
37	K	413232211	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	30,000	162,00	30,000	4 860,00
38	K	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	21,000	315,00	21,000	6 615,00
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								417 206,31
46	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	282,730	350,00	42,410	14 843,32
47	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	65,095	290,00	19,529	5 663,26
50	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	525,645	290,00	210,258	60 974,82
51	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	28,200	226,00	28,200	6 373,20
57	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopísko	m2	358,000	650,00	139,620	90 753,00
58	M	63151538	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035-0,036 tl 160mm	m2	393,800	780,00	153,582	119 793,96

TDI

Smluvní rozpočet					Období (01.08. - 29.08.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
69	K	622325109	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	1,920	400,00	1,920	768,00
74	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	368,000	10,00	368,000	3 680,00
75	K	629995101.1	Očištění vnitřních ploch tlakovou vodou omytím	m2	123,450	5,00	123,450	617,25
79	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	14,700	6 000,00	14,700	88 200,00
81	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	14,700	50,00	14,700	735,00
83	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	14,700	735,00	14,700	10 804,50
86	K	633121112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm	m2	70,000	200,00	70,000	14 000,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					3 236,40
104	K	941311212	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	43 152,000	0,50	6 472,800	3 236,40
D	998		Přesun hmot					10 790,45
165	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	215,809	250,00	43,162	10 790,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV					869 567,27
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					25 996,82
171	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	70,000	117,90	70,000	8 253,00

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 29.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
172	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	87,500	187,20	87,500	16 380,00
175	K	998711122	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,528	2 583,00	0,528	1 363,82
D 713				Izolace tepelné				77 450,83
182	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložení	m2	101,725	85,00	101,725	8 646,63
183	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	109,440	335,00	109,440	36 662,40
184	K	713132321	Montáž tepelné izolace stěn do roštu jednosměrného vodorovného výšky do 6 m	m2	70,570	100,00	70,570	7 057,00
185	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	74,880	335,00	74,880	25 084,80
D 762				Konstrukce tesařské				5 252,00
206	K	762085114	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 450 do 1000 mm	kus	26,000	150,00	26,000	3 900,00
207	M	31197004	tyč závitová Pz 4.6 M12	m	20,800	65,00	20,800	1 352,00
D 763				Konstrukce suché výstavby				12 231,80
231 K 763111722				m	3,500	70,00	3,500	245,00

791-

Smluvní rozpočet

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena	Období (01.08. - 29.08.)
232	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	14,270	800,00	14,270	11 416,00	
233	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	14,270	40,00	14,270	570,80	
D	764		Konstrukce klempířské					358 268,62	
250	K	764111641	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	476,625	1 250,00	238,313	297 890,62	
252	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	41,000	385,00	41,000	15 785,00	
254	K	764214604	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	29,500	550,00	29,500	16 225,00	
257	K	764314612	Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	28,368	1 000,00	28,368	28 368,00	
D	767		Konstrukce zámečnické					300 362,00	
326	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	162,000	56,00	162,000	9 072,00	
327	M	RMAT0001	Ocelová žaluzie poz. 35 váha 75,0 kg	kg	75,000	1 030,00	75,000	77 250,00	
328	M	RMAT0003	Ocelová žaluzie poz. 37 váha 87,0 kg	kg	87,000	1 030,00	87,000	89 610,00	
329	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	115,000	52,00	115,000	5 980,00	
330	M	RMAT0002	Ocelová žaluzie poz. 36 váha 115,0 kg	kg	115,000	1 030,00	115,000	118 450,00	
D	771		Podlahy z dlaždic					61 406,00	

701.

Smluvní rozpočet					Období (01.08. - 29.08.)			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
335	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	57,450	90,00	57,450	5 170,50
336	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	58,886	250,00	58,886	14 721,50
337	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	81,120	650,00	56,784	36 909,60
339	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	52,300	50,00	52,300	2 615,00
340	K	998771122	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,842	1 000,00	1,989	1 989,40
D	783		Dokončovací práce - nátěry					2 096,00
367	K	783304100	Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného	m2	13,600	110,00	13,600	1 496,00
368	M	24623858	hmota nátěrová syntetická základní antikorozní na Pz	kg	2,000	300,00	2,000	600,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety					26 503,20
374	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	553,000	3,00	221,200	663,60
375	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 25μ 4x5m	m2	608,300	3,00	243,320	729,96
376	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 255,482	10,00	502,193	5 021,93
377	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 255,482	40,00	502,193	20 087,71

701.

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2025 - 29.08.2025

Kód: 01042024_II_/D.1.5.2
Objekt: VZT

Místo: Kaznějov Datum: 29. 08. 2025
Objednatel: Město Kaznějov IČ:
DIČ:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. IČ: 25220799
DIČ: CZ25220799

Smluvní rozpočet				Období (01.08. - 29.08.)				
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S	01042024_II_		Stavební úprava pož. zbrojnice Kaznějov					
O	D.1.5.2		VZT					74 000,00
D	1		Sociální zařízení 1.NP					74 000,00
1	K	01.01a	Ventilátor diagon.do kruh.potr. DN 160 SILENT Q=240m3/h, 200Pa, Pel=59W, 230V	ks	2,000	8 635,00	2,000	17 270,00
2	K	01.01b	Zpetná klapka RSKW 160 těsná	ks	2,000	1 358,00	2,000	2 716,00
3	K	01.02	Kovový talířový ventil pro odvod KO 100	ks	3,000	255,00	3,000	765,00
4	K	01.03	Kovový talířový ventil pro odvod KO 125	ks	1,000	319,00	1,000	319,00
5	K	01.04	Kovový talířový ventil pro odvod KO 160	ks	2,000	447,00	2,000	894,00
6	K	01.05	Ohebná hadice Sono 25 - 102mm x10m	ks	1,000	3 060,00	1,000	3 060,00
7	K	01.06	Ohebná hadice Sono 25 - 127mm x10m	ks	1,000	3 312,00	1,000	3 312,00
8	K	01.07	Ohebná hadice Sono 25 - 160mm x10m	ks	1,000	3 804,00	1,000	3 804,00
9	K	01.08	Výfuková hlavice-SPIRO VHO 160	ks	2,000	2 044,00	2,000	4 088,00
11	K	Pol2	Spiro potrubí pozink D 100	bm	4,000	444,00	4,000	1 776,00
12	K	Pol3	Spiro potrubí pozink D 125	bm	1,000	588,00	1,000	588,00
13	K	Pol4	Spiro potrubí pozink D 160	bm	13,000	756,00	13,000	9 828,00

701- 

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 29.08.)	
Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
14	K	Pol5	Oblouk 90° - SPIRO 100	ks	3,000	348,00	3,000	1 044,00
15	K	Pol6	Oblouk 90° - SPIRO 125	ks	1,000	372,00	1,000	372,00
16	K	Pol7	Oblouk 90° - SPIRO 160	ks	6,000	480,00	6,000	2 880,00
17	K	Pol8	Oblouk 45° - SPIRO 160	ks	1,000	420,00	1,000	420,00
18	K	Pol9	Odbočka jednostranná 90° - 160/100 SPIRO	ks	3,000	528,00	3,000	1 584,00
19	K	Pol10	Odbočka jednostranná 90° - 160/125 SPIRO	ks	1,000	552,00	1,000	552,00
20	K	Pol11	Odbočka jednostranná 45° - 160/160 SPIRO	ks	1,000	999,00	1,000	999,00
21	K	Pol12	Tepelná izolce pryžová samolepící 20mm /potrubí označené na výkresu/	m2	4,000	720,00	4,000	2 880,00
22	K	Pol13	Montazni, spojovací a tesnici material	kpl	1,000	14 849,00	1,000	14 849,00

701-

kancelář Kralovice

Od: Jiří Král [jiri.kral@kralpmcentrum.cz]
Odesláno: čtvrtek 4. září 2025 10:55
Komu: Radek Knedlhans
Předmět: Fwd: Fakturace
Přílohy: ATT00229.xlsx; ATT00232.htm; ATT00235.xlsx; ATT00238.htm

S pozdravem

Jiří Král
jednatel
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
Tel.: 723 417 151

Začátek přeposílané zprávy:

Od: Petr Aubrecht <p.aubrecht@seznam.cz>
Datum: 4. září 2025 v 6:42:04 SELČ
Komu: Jiří Král <jiri.kral@kralpmcentrum.cz>
Kopie: petr.kral@kralpmcentrum.cz, Renata Dobrá <stavebni@kaznejov.cz>
Předmět: Fakturace

Odsouhlaseno Petr Aubrecht



Neobsahuje žádné viry. www.avg.com

